finiam saltem q̄ possit ut nō in. Los diffu-  
nitio d̄ reg. iuri. et nō erit admittēdus nisi  
clare aperte & evidenter alleget & ostendat  
liam exceptionē et fallentiā a regula vt. l.  
tice textores. et qd̄ ibi bal. ange. & moder.  
.s. de le. legitur nō est mirum si clarissime  
de iuri. ciuii nō potest ab iterlocutoria sp̄  
pellari sine exp̄ssione cause et hoc etiā sc̄it  
bit. Jo. de ana. qd̄ est ipsa veritas. & utramē  
hodie addēdo iuri ciuii et ipsi declarādo  
introductū est de iure cano. q̄ non sufficiat  
omnis cause exp̄ssio sed op̄ozit q̄ sit rōna  
bil c̄ ut. d.c. vt debit. nec etiā suffici ḡnāl  
c̄ & incerta etiā rōnabilitis sed regrit sp̄al  
& nomiatim exp̄ssa et per oīs nō sufficeret  
si diceret appello q̄ contra ius me grauatis.  
nam talis c̄ tacite inerat appellati sim  
plicit iterlocutoria vt aliqd op̄ere iuri. disp̄a  
que est ut c̄ inserat ut cle. appellati. cū si.  
de appel. ita dicit Val. & Saly. in. d. l. eos  
s̄in autem. Quero an appellatio ab  
iterlocutoria possit iustificari ex alio causis  
q̄ causis incertis in appellōne. Et bar hic  
in. iij. nobili determinat q̄ non q̄ si posset  
iustificari ex alio causis appellatio n̄ suffici  
hic reiecta & de iuri. cano. hoc est claz. ut in  
l. c. cordi. de app. in vi. Et aduertendū est q̄  
habet plures c̄as exp̄sserit sufficit q̄ appellatio  
nem iustificet ex una ar. glo. in. l. si quis  
ad exhiben. s̄. de excep. rei iudi. & p̄finita  
tis inslu. de mup. Si tamē vnicam causant  
tātu exp̄mat potest p̄seq̄ aliam cām eiusdē  
effectus s̄in Val. in. d. s̄in autem. Et hoc  
quia exp̄ssio cause ē. p̄ forma ut appellatio  
s̄istat nō. p̄ mā vt cām facti tollat sup̄ q̄  
l. aly. in. d. s̄in autem. dubitat. Sed hoc  
dictū Val. n̄bi nō placet aliquo mō q̄n̄  
vt dicat idz Val. hoc a lege d̄st p̄ forma  
q̄ cā rōnabilitis exp̄matur & postea libedit. l.  
decretū annullatiū si p̄dicta nō seruauerit  
appellātū. vt ē causus in. d. c. cordi. ibi causa  
exp̄mat & cōiuncto ibi q̄ si appellato. tūc  
succedit doctrina eiusdē Val. & d. mei. Jo.  
q̄ quoties. l. aliquaz formā vel solenitatem  
regrit & libeat decretū annullatiū nō suffi-  
cit illud in effectu obseruari sed regrit q̄  
in forma specifica obseruet ita dicunt ipsi  
in. l. i. s̄. de lib. & postu. et nō est miruz quia  
tali forme nō potest etiam obseruari priuū re-  
nūtiari ut est glo. nō. i. c. dilecto. de preben.  
igit. Querit quādo appellātū ab inter-  
locutoria an sit appellātū in scriptis. & bar  
hic in. i. q. determinat q̄ sit s̄ue de iuri. cano.  
ut. d. c. cordi. s̄ue de iuri. ciuii. q̄ p̄bat quia  
cā est inserēda et danda iudicā. & liberet